

การประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการตรวจสอบวิเคราะห์เหตุการณ์ในเมืองพัทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ เมืองพัทยา

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพัทยา

ประมาณการวันที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาค่าอุปกรณ์ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
1	งานติดตั้งเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายประมวลผลประสิทธิภาพสูงเพื่อรองรับการวิเคราะห์สัญญาณภาพ								
1.1	เครื่องแม่ข่ายควบคุมระบบประมวลผล	1	เครื่อง	373,000.00	373,000.00		-	373,000.00	สืบราคาจากท้องตลาด
1.2	เครื่องแม่ข่ายประมวลผลประสิทธิภาพสูง	4	เครื่อง	860,000.00	3,440,000.00		-	3,440,000.00	สืบราคาจากท้องตลาด
1.3	เครื่องแม่ข่ายระบบฐานข้อมูลกลาง	1	เครื่อง	373,000.00	373,000.00		-	373,000.00	สืบราคาจากท้องตลาด
1.4	เครื่องแม่ข่ายประมวลผลรวบรวมข้อมูล	1	เครื่อง	373,000.00	373,000.00		-	373,000.00	สืบราคาจากท้องตลาด
1.5	อุปกรณ์จัดเก็บข้อมูลแบบต่อพ่วงภายนอก แบบ RAID Array	3	เครื่อง	1,590,000.00	4,770,000.00		-	4,770,000.00	สืบราคาจากท้องตลาด
1.6	อุปกรณ์สลับสัญญาณความเร็วสูง	2	เครื่อง	242,000.00	484,000.00		-	484,000.00	สืบราคาจากท้องตลาด
1.7	อุปกรณ์แปลงสัญญาณแสงเป็นสัญญาณไฟฟ้า	16	ชิ้น	30,000.00	480,000.00		-	480,000.00	สืบราคาจากท้องตลาด
1.8	เครื่องคอมพิวเตอร์ สำหรับงานประมวลผล แบบที่ 2 * (จอแสดงภาพ ขนาดไม่น้อยกว่า 19 นิ้ว)	5	เครื่อง	28,037.38	140,186.90		-	140,186.90	MICT 30/12/64 ข้อ 8
1.9	งานระบบสายสัญญาณ	1	งาน	50,000.00	50,000.00		-	50,000.00	สืบราคาจากท้องตลาด
1.10	งานตั้งค่าระบบ (Configuration)	1	งาน	-	-	785,040.00	785,040.00	785,040.00	8% จากราคา อุปกรณ์ รายการที่ 1.1 - 1.6
	รวมราคางานติดตั้งเครื่องคอมพิวเตอร์แม่ข่ายประมวลผลประสิทธิภาพสูงเพื่อรองรับการวิเคราะห์สัญญาณภาพ							11,268,226.90	
2	งานติดตั้งสิทธิ์การวิเคราะห์สัญญาณภาพพร้อมเชื่อมโยงข้อมูลในระบบบริหารจัดการภาพ								
2.1	สิทธิ์การใช้งานระบบวิเคราะห์ภาพเพื่อสืบค้นหาภาพจากระบบบันทึกภาพ	200	สิทธิ์	25,000.00	5,000,000.00			5,000,000.00	สืบราคาจากท้องตลาด
2.2	โปรแกรมการใช้งานระบบวิเคราะห์ภาพเพื่อสืบค้นหาภาพจากไฟล์ภาพ	1	โปรแกรม	800,000.00	800,000.00			800,000.00	สืบราคาจากท้องตลาด
2.3	งานตั้งค่าและเชื่อมโยงสัญญาณภาพในระบบบันทึกภาพ	1	งาน			464,000.00	464,000.00	464,000.00	8% จากราคา รายการที่ 2.1-2.2
	รวมราคางานติดตั้งสิทธิ์การวิเคราะห์สัญญาณภาพพร้อมเชื่อมโยงข้อมูลในระบบบริหารจัดการภาพ							6,264,000.00	

รายการประมาณราคา โครงการเพิ่มประสิทธิภาพการตรวจสอบวิเคราะห์เหตุการณ์ รื่องพิทยา อำเภอบางละมุง จังหวัดชลบุรี

สถานที่ เมืองพิทยา

ราชการส่วนท้องถิ่น เมืองพิทยา

ประมาณการวันที่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ		ค่าอุปกรณ์ต่อหน่วย		ค่าแรงงาน ต่อหน่วย		รวมราคาอุปกรณ์ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน	ราคา (บาท)	จำนวนเงิน		
	รวมเป็นเงิน							17,532,226.90	
	คำนวณ VAT 7% เป็นเงิน							1,227,255.88	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							18,759,482.78	
	ปรับใช้ราคา							18,700,000.00	

(นายธีรศักดิ์ จตุพงษ์)

ร.ก.ผู้อำนวยการสำนักยุทธศาสตร์และงบประมาณ

ว่าที่ร.ต.

(นรา พูลผล)

หัวหน้าฝ่ายสื่อสาร

(นางสาวรารวรรณ ปรีดาพันธ์)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ชำนาญการ

(นางสาวเต็มศิริ ลาววัลย์)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

(นางสาวนฤวรรณ สว่างญาติ)

นักวิชาการคอมพิวเตอร์ปฏิบัติการ

(นางสาวณัฐาสดา พลราชม)

ผู้อำนวยการส่วนเทคโนโลยีสารสนเทศและการสื่อสาร

พ.จ.อ.

(ชุมพล เทียงธรรมดี)

หัวหน้าฝ่ายเทคโนโลยีสารสนเทศ

(นายชาญวิทย์ ประเสริฐผล)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

พ.จ.อ.

(จักรพันธ์ จันท์หนู)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติงาน

เห็นชอบ

(นายบรรลือ กุดะวณิชย์)

รองนายกเมืองพิทยา

ปฏิบัติราชการแทน นายกเมืองพิทยา